
УКРАЇНА 
ПЕРЕМИШЛЯНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНИМ МАЙНОМ СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 
ТЕРИТРІАЛЬНИХ ГРОМАД СІЛ і МІСТ ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

81200, Львівська обл., м. Перемишляни, вул. Привокзальна, За, тел./факс. (03263) 2-14-30 

3 - ' ц 2020 р. № 

Н А К А З 

Про завершення приватизації об'єкта малої 
приватизації комунальної власності - нежитлової 
будівлі (колишньої школи), розташованої за адресою: 
81234, Львівська область, Перемишлянський 
район, с. Смереківка, вул. Шкільна, 1 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від 10.05.2018 №432 (зі змінами), на виконання рішення XXXVI позачергової сесії VII 
скликання Перемишлянської районної ради від 06.02.2020 № 713 «Про включення нежитлової 
будівлі (колишньої школи) с. Смереківка, вул. Шкільна, 1, в перелік об'єктів спільної власності 
територіальних громад сіл і міст Перемишлянського району, які підлягають продажу на 
конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону», згідно із протоколом про 
результати електронного аукціону №11А-Р8-2020-02-23-000007-3, сформованим 15.04.2020 о 
18:05:31, враховуючи договір купівлі-продажу від 06.05.2020 № 672 об'єкта малої приватизації 
- нежитлової будівлі (колишньої школи) с. Смереківка, вул. Шкільна, 1, загальною площею 
879,10 м2, що перебуває на балансі відділу освіти Перемишлянської районної державної 
адміністрації, та акт приймання - передачі від 27.05.2020: 

Н А К А З У Ю : 

1.Завершити приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - нежитлової 
будівлі (колишньої школи), розташованої за адресою: 81234, Львівська область, 
Перемишлянський район, с. Смереківка, вул. Шкільна, 1, загальною площею 879,10 м2, оскільки 
покупцем вищевказаної нежитлової будівлі Кушварою Олегом Михайловичем здійснено в 
повному обсязі розрахунок за придбаний об'єкт продажу в сумі 846000,00 (вісімсот сорок шість 
тисяч) гривень 00 копійок, у тому числі ПДВ 141 000,00 грн. (сто сорок одна тисяча гривень 00 
коп.), що відображено у розрахунках по договору купівлі-продажу № 672 від 06.05.2020 по 
стану на 22.05.2020 (від оператора електронного майданчика ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 08 
травня 2020 року, від Покупця 14 травня 2020 року та 22 травня 2020 року). 

2. Головному спеціалісту відділу з питань управління комунальним майном (Л.Войтович) 
опублікувати даний наказ в електронній торговій системі та на офіційному веб-сайті 
Перемишлянської районної ради у встановлений законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 


